北京信普尼科技有限公司
操作手册
__________
CLP3200系列电子繗盘
产品简介 1
目录 2
连接与安装 3
性能参数 7

无封装: PCB35
6.2型号选择
1、产品订货型号(即 PN 码)含义
CLP3200 - □□□/ □□ / □□ /□□□□/ □
供电电压代码
封装及引线代码
波特率代码
输出格式代码
接口代码
系列代码
2、选型范围
特征 代码 含义
分类 00 精度±1°
接口
232 RS232 接口
485 RS485 接口
输出格式 H3 十六进制输出,数据帧长 20 字节
波特率 BJ 波特率 9600
封装及尺寸 PCB35 PCB 电路板直径 35mm
供电电压 A DC：4.5V—5.5V
以上型号均为标准产品,如有特殊需歂,可致电 010-80707547 ,询问技术支持.
PCB 板接口
RS232 接口 RS485 接口
名称 名称
1 +5V +5V
2 GND GND
3 RXI A
4 TXO B
5 NC NC
6 NC NC
PCB 电路板,广泛用于 OEM；主机重量 6±2g。
多种接口方式选择。
CLP3200 系列电子罗盘
网址：http://www.xpnrobot.com/ 邮箱：bj_xpn@163.com
电话：010-80707547 传真：010-80707547
地址：北京市昌平区昌平路 97 号 C 座 A 门 101-1 邮编：100206
20
7、保修
7.1保修范围及细则
（1）本公司自主品牌,且在保修期内的产品软件和硬件故障。
（2）本公司所售产品保修期限为１年。（除产品明确了保修期外）
（3）产品免费保修适用于产品的质量故障或软件版本升级。
有下列情况之一，则不属于保修范围：
（1）所购产品超出保修期。
（2）产品出厂号损毁,不能判断出厂日期的。
（3）客户未按产品手册进行安装使用和维护，如使用不符合规定的电源、保管
不妥以及非产品所规定的工作环境下使用而造成的损坏。
（4）未经本公司书面授权自行拆卸或改动硬件及软件造成的产品故障或损坏。
（5）人为造成的损坏或故障。
（6）由于自然灾害等不可抗力因素所造成的产品损坏，如地震、台风等。
7.2维修收费标准
（1）保修期外第一、二年，收取元器件成本费，免人工费用。
（2）保修期外三年及三年以上的，收取元器件及维修人工费用。
（3）本公司在保修期内和保修期外，仅承担产品运向客户方的单程费用，运输
方式为普通快递；若需加急运费由客户自行承担。
8、术语解释
稳定时间：指从开始为传感器供电到传感器可精确测量的时间。
磁场范围：繗盘可以正常工作的磁场环境。
精度：指测量结果与被测量的真值之间的一致程度。
分辨率：指传感器在测量范围内能检测出的被测量的最小变化量。
线性：校准曲线与某一规定直线一致的程度。
重复性：在相同测量条件下，对同一被测量进行连续多次测量所得结果之间的
一致性。
稳定性：产品在经过一定的时间间隔前后，保持测量数值不变的能力。
热零点漂移：是指室温下固定输出角度为零度时，当环境温度改变后的角度偏
CLP3200 系列电子罗盘
网址：http://www.xpnrobot.com/ 邮箱：bj_xpn@163.com
电话：010-80707547 传真：010-80707547